

نقل و انتقالات

ستاره های
بدون تیم

فصل نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران همچنان ادامه دارد و به داغ ترین شکل ممکن دنبال می شود. اگرچه اکثر تیم ها سر و شکل خودشان را برای فصل جدید پیدا کرده و با جذب اکثر نفرات خود تیم هایشان را تکمیل و اردوی پیش فصل را آغاز کرده اند ولی هنوز چند علامت سؤال مهم و تعیین کننده باقی مانده که می تواند در روزهای باقی مانده در فصل گذشته به لیگ دست دوم سقوط کرد.

سیاوش یزدانی بعد از اتفاقات و جنجال های سال گذشته مبنی بر اعزامش به خدمت سربازی و تلاش های بی فایده برای ماندن در استقلال، در چند ماه اخیر بلاتکلیف بوده و به قول خودش پایش به توپ نخورده است. با وجود این گفته می شود او در تلاش است با حل شدن مشکلش به استقلال برگردد و به دنبال ادامه تحصیل در مقطع دکترا است.

رضا اسدی از لحاظ مالی با پرسپولیس برای ادامه همکاری به توافق نرسید و صحبت هایش با چند تیم دیگر از جمله سپاهان و تراکتور هم به همین دلیل بی نتیجه ماند تا تیم فصل بعدش همچنان نامشخص باشد.

سعید عزت اللهی مثل همیشه در فصل نقل و انتقالات سوژه چند باشگاه بود و مشتریانی داشت ولی همان طور که انتظار می رفت حضورش در ایران فعلاً تا مرحله اجرا فاصله زیادی دارد. آیدان پاتوسی شرایطی شبیه به موسی کولیبالی در فولاد دارد و هر دو بازیکن با وجود اینکه مدعی آزاد بودن هستند ولی باشگاه فولاد نسبت به آنها مدعی بود و چندی پیش اعلام شد کولیبالی با این باشگاه برای ماندن به توافق رسیده ولی هنوز تکلیف پاتوسی مشخص نیست.

وریا غفوری پس از حرف و حدیث های فراوان در نهایت مشخص شد فصل بعد جایی در استقلال ندارد و بعد از آن مدتی با فولاد خوزستان تمدید کرد ولی هنوز قرارداد او با این باشگاه به امضا نرسیده است و همراه فولادها هم به اردوی ترکیه نرفت تا مشخص شود تکلیفش به صورت قطعی هنوز مشخص نیست.

امین قاسمی نژاد یک روز شاه ماهی نقل و انتقالات فوتبال ایران بود ولی حالا یکی از چند بازیکن بلاتکلیف روزهای پایانی نقل و انتقالات فوتبال ایران است.

کریم انصاری فرد هم از روزهای اول نقل و انتقالات مورد توجه تیم های ایرانی قرار داشت. اولین باشگاهی که برای جذب او به شکل رسمی اقدام کرد تراکتور تبریز بود و هنوز هم پروژه جذب او برای تیریزی ها مختومه نشده است.



محمد طیبی:

از تمرینات پرکاس لذت می برم

محمد طیبی مدافع باتجربه صنعت نفت آبادان از کار کردن با سرمربی جدید احساس رضایت دارد. او می گوید: «با تمریناتی که زیر نظر آقای پرکاس داشتیم شرایط خودم از لحاظ روحی-روانی و بدنی خیلی خوب است. از تمرینات پرکاس لذت می برم، امیدوارم امسال بتوانیم در لیگ رتبه خوبی کسب کنیم و شرمنده هواداران صنعت نفت نشویم و دل آنها را شاد کنیم.»



کریستوفر کنت

فرصتی ویژه برای گلر فولاد

شهاب گردان به همراه چند بازیکن دیگر نظیر کولیبالی و خلعتبری از غایبان سرشناس اردوی فولاد خوزستان در ترکیه هستند؛ اردویی که به روزهای پایانی اش نزدیک می شود و جواد نکونام در حال کسب آخرین اطلاعات برای شناخت ترکیب اصلی اش در فصل پیش رو است. در این بین اما عدم حضور گردان در این اردو سبب شده بهترین فرصت برای کریستوفر کنت اتریشی فراهم شود تا توانایی هایش را به جواد نکونام نشان دهد.



علیرضا اکبرپور

محکومیت ماشین سازی

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای جدیدی را صادر کرد که بر این اساس در یکی از پرونده ها با شکایت علیرضا اکبرپور، باشگاه ماشین سازی محکوم شد. با توجه به شکایت علیرضا اکبرپور از باشگاه ماشین سازی تبریز، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۱۹ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. این تیم فصل گذشته به لیگ دسته دوم سقوط کرد.

نساجی در ترکیه کامل می شود

انتظار هواداران و کار سخت مطهری

اکبر منشلو
روزنامه نگار

حمید مطهری در اولین تجربه سرمربیگری هدایت تیمی را برعهده گرفته که فاکتورهای مثبت زیادی دارد. تیمی ریشه دار با هوادارانی متعصب که با این تیم زندگی می کنند و خیلی عادت به باخت در بازی های خانگی ندارند. ضمن اینکه او نفراتی را در اختیار دارد که اکثرشان در چند فصل اخیر کنار هم بازی کردند و نیازی به صرف زمان برای هماهنگی شان ندارند. این فاکتورها تا حدود زیادی کار را برای سرمربی تیم که اولین تجربه سرمربیگری اش را می گذرانند راحت خواهد کرد.

او خوب می داند سرمربی تیمی شده که حالا قهرمانی جام حذفی را در کلکسیون افتخارات شان دارند. به همین دلیل هواداران نساجی انتظارشان نسبت به فصل قبل بسیار بالاتر رفته است. به همین دلیل حمید مطهری وقتی پای برگه قرارداد این باشگاه را امضا کرد مدعی شد که باید نگاه واقع بینانه ای به آینده داشت. اما این قول را هم داد که تیمش بازی های خوبی را به نمایش بگذارد: «همیشه باید قواعد فوتبال را بدانیم. به هواداران نساجی تبریک می گویم، اما ما نباید توقعات مان بالا برود. باید منطقی فکر کنیم ما نهایت تلاش مان را می کنیم تا بهترین نتیجه را بگیریم و نساجی تیمی است که فوتبال قابل احترامی ارائه می دهد و باشخصیت است. باید منطقی فکر کنیم. هواداران نساجی بدانند که ما با نهایت تعهد کارمان را جلو می بریم که ان شاء الله فوتبال خوبی را ارائه بدهیم.»

مطهری که حالا از پرسپولیس آمده خودش به عنوان نفر اول کادرفنی باید تصمیم بگیرد، مدعی است که نمی توان با تیم های متمول رقابت کرد. البته آنها تا امروز محمد شریفی، علی شجاعی و علیرضا ابراهیمی (هر سه از پرسپولیس) را به خدمت گرفته اند. آنها قرارداد

اکثر بازیکنان کلیدی شان را هم تمدید کرده اند: «رقابت کردن با تیم های صنعتی بسیار سخت است. یک جنگ نابرابر داریم. نه اینکه بگویم پول داشتن بد است. نه، همه تیم ها باید پول داشته باشند اما با این شرایطی که می بینید و این قیمت بازیکنان ما نمی توانیم وارد نقل و انتقالات شویم باید منتظر شویم تیم های بزرگ بازیکنان شان را بگیرند ببینیم ما چه انتخاب هایی می توانیم داشته باشیم.»

اما این پایان کار نیست. شاگردان حمید مطهری روز دوشنبه در تهران به مصاف ذوب آهن می روند. این آخرین بازی تدارکاتی آنها قبل از اردوی هشت روزه در ترکیه خواهد بود که از روز چهارشنبه همین هفته آغاز خواهد شد. طبق هماهنگی های به عمل آمده در این اردو دو بازیکن خارجی به تیم اضافه خواهد شد و به نظر می رسد توافق های اولیه هم انجام شده است. البته آنها دو بازی تدارکاتی هم در ترکیه خواهند داشت تا با آمادگی کامل وارد لیگ بیست و دوم شوند.

از طرفی او روی بازیکنان باتجربه تیم هم حساب ویژه ای باز کرده تا در بزنگاه های حساس عصای دستش باشند. مسعود شجاعی، حامد شیرینی، علیرضا حقیقی، اکبر صادقی، کریم اسلامی، ایوب کلانتری و... نفراتی هستند که حضورشان در زمین و مدیریت شان تا حدود زیادی خیال حمید مطهری را راحت می کند.

مربی جوان قائمشهری ها خیلی امیدوار است که ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر برای هفته های ابتدایی لیگ آماده و همان قلمرویی شود که وعده اش را داده بود: «یکی از شروط من این بود که ورزشگاه وطنی آماده شود. شورو هیجان هواداران نساجی فوق العاده است. قلمرو تیم نساجی است. حریفان باید شکست خورده از این ورزشگاه بیرون بروند. وطنی باید اینگونه باشد. قلمرویی در این ورزشگاه درست می کنیم که

پس از پیوستن یزدان دوست، مدافع تیم صنعت نفت آبادان حالا چهارنگیر کی شمس، مدیرعامل باشگاه مدعی است که او با تیمش قرارداد امضا کرده است. او می گوید: «این بازیکن به صورت قرضی از پدیده به صنعت نفت آبادان آمده بود. بعد از پایان فصل ابتدا به ما اعلام کرد که قصد دارد رضایتنامه اش را دریافت کند و ما هم با پدیده مذاکره کردیم. اما بعد از چند روز آقای خطیر به ما اطلاع دادند که یزدان دوست

تحت قرارداد تراکتور است و آنها حتی برای دریافت رضایتنامه اش به باشگاه پدیده چک پرداخت کردند. با این اوصاف به او گفته شده بود که باید هر چه سریع تر در اردوی ترکیه تراکتور حاضر شود. طبیعتاً وقتی بازیکنی تحت قرارداد باشگاه دیگری است و به صورت رسمی در فدراسیون قرارداد ثبت کرده ما نمی توانیم چنین بازیکنی را جذب کنیم. ما تا قبل از آن قرارداد فقط با او و باشگاه پدیده مذاکره کردیم. متأسفانه این روزها اظهار نظرات

بازیکنان ضد و نقیض شده است. او با اشاره به هزینه در نظر گرفته شده برای باشگاهش این طور می گوید: «ما مانند یکسری تیم ها بودجه کلان میلیاردری نداریم. ما اصطلاحاً نان در خون می زنیم و بودجه دریافت می کنیم. تا وقتی که ماده ۲ بند ۹۴ قانونی وجود دارد، نهادهای دولتی مانند شرکت نفت نمی توانند هزینه تیم های لیگ برتری را تأمین کنند و ما مشکل مالی داریم. اما نمی دانم این وسط چرا برای استقلال و پرسپولیس

تبصره قانونی ایجاد می شود و آنها مشکلی برای دریافت پول دولتی ندارند.»

دو مربی برزیلی مدنظر باشگاه هم بزودی در تهران به جمع این تیم اضافه می شوند، که یزدان دوست در این باره می گوید: «دو مربی برزیلی صنعت نفت به تهران می آیند و اینجا مستقر می شوند. البته تیم امروز از بروجن به تهران می رسد و تمریناتش را پیگیری خواهد کرد و مربیان برزیلی هم به ما ملحق می شوند.»



آبادان

ادعای باشگاه صنعت نفت:

یزدان دوست با ما قرارداد امضا کرد

